
Páxina 1 de 19INSCRIPCIÓN POR CLUBE

I Xornada I LIGA ESCOLAR FEDERADA
10 Novembro 2012

AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

Inscripción Homes

500 metros lisos - 17:20 - infantil

AG-764279 JAVIER TOUCEDO BARCENA IN 2000

AG-764259 ADRIAN DOMINGUEZ ANDRE IN 2001

500 metros lisos - 18:10 - benxamin

AG-765758 AITOR LAGO VILA BN 2005

1000 metros lisos - 17:40 - infantil

AG-764256 MIGUEL ALVAREZ ROJO IN 2001

AG-764277 ANXO BREOGAN PEREZ COUGIL IN 2000 uera de concur

AG-764258 ANGEL DE LA PEÑA FREIRE IN 2001

Salto de altura - 19:10 - infantil

AG-764258 ANGEL DE LA PEÑA FREIRE IN 2001

AG-764279 JAVIER TOUCEDO BARCENA IN 2000 uera de concur

AG-764277 ANXO BREOGAN PEREZ COUGIL IN 2000 uera de concur

AG-764256 MIGUEL ALVAREZ ROJO IN 2001

Inscripción Mulleres

500 metros lisos - 16:40 - alevin

AG-765763 ANA FERREIRA FRANCISCO AL 2002

AG-764239 LUCIA DOPICO ALMADOS AL 2003 uera de concur

AG-764243 EVA ALVAREZ ROJO AL 2003

500 metros lisos - 17:30 - infantil

AG-764267 EVA FERREIRA FRANCISCO IN 2000

AG-765768 LIA CARIDE ARUFE IN 2001 uera de concur

AG-764265 MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO IN 2000 uera de concur

AG-764270 NEREA PERELLO GONZALEZ IN 2000 uera de concur

AG-765442 UXIA PAZ ALONSO IN 2000

AG-764272 EVA QUEIMAÑO VILABOY IN 2000 uera de concur

AG-765359 OLAIA GISELA BECERRIL ALVAREZ IN 2001 uera de concur

500 metros lisos - 18:20 - benxamin

AG-764235 SARA GUTIERREZ ROMAN BN 2004

1000 metros lisos - 17:05 - alevin

AG-764248 MARIA FERNANDEZ PEREZ AL 2002

AG-764244 MARIA LIYUAN VIEITO PENA AL 2003

1000 metros lisos - 17:55 - infantil

AG-764250 RUTH CARRERA FERNANDEZ IN 2001

AG-764252 ANA DOMINGUEZ ABRUÑEDO IN 2001

1000 metros lisos - 18:55 - benxamin

AG-764234 INES DOMINGUEZ ABRUÑEDO BN 2004

Salto de altura - 17:10 - benxamin

AG-764235 SARA GUTIERREZ ROMAN BN 2004
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AG-764234 INES DOMINGUEZ ABRUÑEDO BN 2004 uera de concur

Salto de altura - 18:30 - alevin

AG-764243 EVA ALVAREZ ROJO AL 2003 uera de concur

AG-764239 LUCIA DOPICO ALMADOS AL 2003

AG-765763 ANA FERREIRA FRANCISCO AL 2002 uera de concur

AG-764248 MARIA FERNANDEZ PEREZ AL 2002

AG-764244 MARIA LIYUAN VIEITO PENA AL 2003 uera de concur

Salto de altura - 20:00 - infantil

AG-764267 EVA FERREIRA FRANCISCO IN 2000 uera de concur

AG-765442 UXIA PAZ ALONSO IN 2000 uera de concur

AG-764270 NEREA PERELLO GONZALEZ IN 2000

AG-764252 ANA DOMINGUEZ ABRUÑEDO IN 2001 uera de concur

AG-764250 RUTH CARRERA FERNANDEZ IN 2001 uera de concur

AG-764272 EVA QUEIMAÑO VILABOY IN 2000

AG-765359 OLAIA GISELA BECERRIL ALVAREZ IN 2001 uera de concur

AG-764265 MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO IN 2000 uera de concur
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CASC - CLUB ATLETISMO SADA

Inscripción Homes

500 metros lisos - 16:30 - alevin

AG-136629 HUGO REINLEIN GARCIA AL 2003

AG-765478 ALEJANDRO FERREIRA MELENDREZ AL 2003

AG-765471 JOSU ALVAREZ VARELA AL 2003

500 metros lisos - 17:20 - infantil

AG-766129 SANTIAGO VAZQUEZ SAEZ IN 2000

AG-765482 JUAN GROBAS GONZALEZ IN 2000

AG-766181 LUCAS REINLEIN GARCIA IN 2001

500 metros lisos - 18:10 - benxamin

AG-766124 ABENIU VALDES PAZOS BN 2005

AG-766135 HUGO FERNANDEZ GONZALEZ BN 2005

1000 metros lisos - 16:50 - alevin

AG-765476 JAIME FERNANDEZ FERNANDEZ AL 2002

AG-765487 ROI LORENZO COLINAS BN 2004

AG-765488 XOEL LORENZO COLINAS AL 2003

AG-766131 MARIO GARCIA PAPIN AL 2003

AG-765486 TOMAS LOPEZ VIZCAINO AL 2003

1000 metros lisos - 17:40 - infantil

AG-766184 PABLO GONZALEZ-CARRERA ACOSTA IN 2001

AG-766127 XABI FERREIRA TEMBRAS IN 2001

AG-136628 DIEGO MIGUEZ FERNANDEZ IN 2000

Salto de altura - 16:40 - benxamin

AG-766124 ABENIU VALDES PAZOS BN 2005

AG-766135 HUGO FERNANDEZ GONZALEZ BN 2005

AG-765487 ROI LORENZO COLINAS BN 2004

Salto de altura - 17:50 - alevin

AG-765478 ALEJANDRO FERREIRA MELENDREZ AL 2003

AG-765476 JAIME FERNANDEZ FERNANDEZ AL 2002

AG-766131 MARIO GARCIA PAPIN AL 2003

AG-765471 JOSU ALVAREZ VARELA AL 2003

AG-136629 HUGO REINLEIN GARCIA AL 2003

AG-765488 XOEL LORENZO COLINAS AL 2003

AG-765486 TOMAS LOPEZ VIZCAINO AL 2003

Salto de altura - 19:10 - infantil

AG-766181 LUCAS REINLEIN GARCIA IN 2001

AG-766184 PABLO GONZALEZ-CARRERA ACOSTA IN 2001

AG-765482 JUAN GROBAS GONZALEZ IN 2000

AG-766129 SANTIAGO VAZQUEZ SAEZ IN 2000

AG-766127 XABI FERREIRA TEMBRAS IN 2001

AG-136628 DIEGO MIGUEZ FERNANDEZ IN 2000
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Inscripción Mulleres

500 metros lisos - 16:40 - alevin

AG-765563 INES BENITO BARRAL AL 2003

500 metros lisos - 17:30 - infantil

AG-765479 MARTA FERREIRA MELENDRES IN 2001

AG-136616 NADIA GONZALEZ MUIÑOS IN 2001

AG-765485 AROA LOPEZ VIZCAINO IN 2001

500 metros lisos - 18:20 - benxamin

AG-765472 SABELA CASTRO NOVELLE BN 2004

AG-766141 CELIA ALONSO EXPOSITO BN 2004

AG-766138 CLARA BATALLA COBAS BN 2005

1000 metros lisos - 17:05 - alevin

AG-766183 ALBA MENDEZ DUMONT AL 2002

AG-136627 ALBA MIGUEZ FERNANDEZ AL 2003

1000 metros lisos - 17:55 - infantil

AG-765477 LUCIA FERNANDEZ FERNANDEZ IN 2000

AG-766128 PATRICIA VAZQUEZ SAEZ IN 2000

AG-765480 AMARA FONTAO SAAVEDRA IN 2000

1000 metros lisos - 18:55 - benxamin

AG-766182 ETALEM BARDANCA TACON BN 2004

Salto de altura - 17:10 - benxamin

AG-766141 CELIA ALONSO EXPOSITO BN 2004

AG-765472 SABELA CASTRO NOVELLE BN 2004

AG-766138 CLARA BATALLA COBAS BN 2005

AG-766182 ETALEM BARDANCA TACON BN 2004

Salto de altura - 18:30 - alevin

AG-766183 ALBA MENDEZ DUMONT AL 2002

AG-136627 ALBA MIGUEZ FERNANDEZ AL 2003

AG-765563 INES BENITO BARRAL AL 2003

Salto de altura - 20:00 - infantil

AG-765485 AROA LOPEZ VIZCAINO IN 2001

AG-765480 AMARA FONTAO SAAVEDRA IN 2000

AG-765479 MARTA FERREIRA MELENDRES IN 2001

AG-765477 LUCIA FERNANDEZ FERNANDEZ IN 2000

AG-136616 NADIA GONZALEZ MUIÑOS IN 2001

AG-766128 PATRICIA VAZQUEZ SAEZ IN 2000
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COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

Inscripción Homes

500 metros lisos - 16:30 - alevin

AG-765143 YAGO BORT RESPINO AL 2003

AG-766304 ADRIAN LOPEZ LOJO AL 2003

AG-765141 MARCOS LOMBA GNZALEZ AL 2003

AG-766198 DIEGO FERNANDO LONDOÑO ROJAS AL 2002

AG-766200 IVA CALVO PIÑA IN 2000

AG-766204 IAGO ABELLEIRA VAZQUEZ AL 2003

AG-765148 ELOY ASEFA MANOVEL DE LA FUENTE AL 2003

AG-766196 SERGIO POUSADA GARCIA AL 2003

AG-766197 JESUS ANTONIO DOMINGUEZ BARBEITO AL 2002

500 metros lisos - 17:20 - infantil

AG-127699 DAVID LOPEZ LOPEZ IN 2000

AG-765162 ALEJANDRO BECERRA SUAREZ IN 2001

AG-766206 MARTIN PEREZ CASAIS IN 2000

AG-765158 ALEJANDRO RIVAS GONZALEZ IN 2001

AG-765151 PABLO MARTINEZ FERRO IN 2001

500 metros lisos - 18:10 - benxamin

AG-765142 OSCAR FLOREZ CALLEJA BN 2004

AG-766199 DANIEL VIÑAS BARCIELA BN 2005

AG-766305 MAURO ABELEDO GONZALEZ BN 2005

1000 metros lisos - 16:50 - alevin

AG-765152 ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ AL 2002

AG-765147 GABRIEL NUÑEZ LOUZAO AL 2003

AG-765150 DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO AL 2002

1000 metros lisos - 17:40 - infantil

AG-766214 MARTIN VARELA PAINCEIRA IN 2001

AG-127681 ERMIAS FERNANDEZ CASABELLA IN 2001

AG-765159 DIEGO MARTINEZ RIVAS IN 2001

1000 metros lisos - 18:40 - benxamin

AG-766201 MIGUEL VARELA PAINCEIRA BN 2004

AG-765140 ANGEL LOPEZ LOPEZ BN 2004

Salto de altura - 16:40 - benxamin

AG-766201 MIGUEL VARELA PAINCEIRA BN 2004

AG-765140 ANGEL LOPEZ LOPEZ BN 2004

AG-766199 DANIEL VIÑAS BARCIELA BN 2005

AG-765142 OSCAR FLOREZ CALLEJA BN 2004

Salto de altura - 17:50 - alevin

AG-766196 SERGIO POUSADA GARCIA AL 2003

AG-765150 DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO AL 2002

AG-766200 IVA CALVO PIÑA IN 2000

AG-766204 IAGO ABELLEIRA VAZQUEZ AL 2003
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AG-765141 MARCOS LOMBA GNZALEZ AL 2003

AG-765161 HECTOR PATO LAMA AL 2002

AG-766198 DIEGO FERNANDO LONDOÑO ROJAS AL 2002

AG-765147 GABRIEL NUÑEZ LOUZAO AL 2003

AG-765148 ELOY ASEFA MANOVEL DE LA FUENTE AL 2003

AG-765152 ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ AL 2002

AG-765143 YAGO BORT RESPINO AL 2003

Salto de altura - 19:10 - infantil

AG-765151 PABLO MARTINEZ FERRO IN 2001

AG-127699 DAVID LOPEZ LOPEZ IN 2000

AG-765158 ALEJANDRO RIVAS GONZALEZ IN 2001

AG-765159 DIEGO MARTINEZ RIVAS IN 2001

AG-766206 MARTIN PEREZ CASAIS IN 2000

AG-127681 ERMIAS FERNANDEZ CASABELLA IN 2001

AG-766214 MARTIN VARELA PAINCEIRA IN 2001

AG-765162 ALEJANDRO BECERRA SUAREZ IN 2001

Inscripción Mulleres

500 metros lisos - 16:40 - alevin

AG-766202 ANA CASAIS COSSIO AL 2003

AG-766203 JULIA PEREZ CASAIS AL 2002

AG-765149 LUCIA GOMEZ TEIJERO AL 2003

AG-765168 VICTORIA CAVADA PIÑEIRO AL 2002

500 metros lisos - 17:30 - infantil

AG-766205 CARLA MIGUEZ ARCAY IN 2001

AG-127670 ANDREA DE PAZ VIDAL IN 2000

AG-765172 NOA VIÑAS BARCIELA IN 2001

AG-765182 LAURA BLANCO SUAREZ IN 2000

AG-765187 ANA IGLESIAS AMADO IN 2000

AG-765188 ANTIA CAAMAÑO FIGUEIRAS IN 2000

AG-765171 CLARA INES GARCIA LOPEZ IN 2001

AG-676211 MARIA ABELLEIRA VAZQUEZ IN 2001

AG-765169 ANYI DOMINGUEZ BARBEITO IN 2001

1000 metros lisos - 17:05 - alevin

AG-765170 LUCIA SEOANE LOUREDA AL 2002

1000 metros lisos - 17:55 - infantil

AG-765177 CLAUDIA DEUS CASAS IN 2000

AG-765180 MARIA SEXTO PEREZ IN 2000

AG-765186 PAULA FONTICOBA SUEIRAS IN 2000

Salto de altura - 18:30 - alevin

AG-765170 LUCIA SEOANE LOUREDA AL 2002

AG-766202 ANA CASAIS COSSIO AL 2003

AG-765149 LUCIA GOMEZ TEIJERO AL 2003

AG-766203 JULIA PEREZ CASAIS AL 2002

AG-765168 VICTORIA CAVADA PIÑEIRO AL 2002
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Salto de altura - 20:00 - infantil

AG-765186 PAULA FONTICOBA SUEIRAS IN 2000

AG-765180 MARIA SEXTO PEREZ IN 2000

AG-676211 MARIA ABELLEIRA VAZQUEZ IN 2001

AG-765182 LAURA BLANCO SUAREZ IN 2000

AG-765169 ANYI DOMINGUEZ BARBEITO IN 2001

AG-765177 CLAUDIA DEUS CASAS IN 2000

AG-766205 CARLA MIGUEZ ARCAY IN 2001

AG-765187 ANA IGLESIAS AMADO IN 2000

AG-765188 ANTIA CAAMAÑO FIGUEIRAS IN 2000

AG-127670 ANDREA DE PAZ VIDAL IN 2000

AG-765171 CLARA INES GARCIA LOPEZ IN 2001
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CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

Inscripción Homes

500 metros lisos - 17:20 - infantil

AG-127763 NICOLAS FERNANDEZ SOBRAL IN 2000

AG-127762 JAVIER ESCARIZ MELLA IN 2001

AG-127754 JAIME ARIAS VIEITEZ IN 2000

1000 metros lisos - 17:40 - infantil

AG-127785 ROBERTO VIEIRO PEREZ IN 2001

Salto de altura - 19:10 - infantil

AG-127754 JAIME ARIAS VIEITEZ IN 2000

AG-127762 JAVIER ESCARIZ MELLA IN 2001

AG-127763 NICOLAS FERNANDEZ SOBRAL IN 2000

AG-127785 ROBERTO VIEIRO PEREZ IN 2001

Inscripción Mulleres

500 metros lisos - 16:40 - alevin

AG-766309 ANTIA DE LA TORRE CANCELA AL 2003

AG-766237 ANDREA VILLAVERDE PUENTE AL 2002

500 metros lisos - 17:30 - infantil

AG-766240 PAULA VILLAVERDE TOURIÑO IN 2000

AG-764127 CLAUDIA TORRES REY IN 2000

AG-766308 NOA ABAL RODRIGUEZ IN 2000

AG-765502 ANDREA FONTAN FERNANDEZ IN 2000

AG-766241 SIDNNEY HERNANDEZS ESPIÑO IN 2000

AG-765503 SARA ABDULKADER SANDE IN 2000

1000 metros lisos - 17:55 - infantil

AG-765502 ANDREA FONTAN FERNANDEZ IN 2000

AG-764126 NOA RAMIREZ CARBALLO IN 2000

AG-764128 IRIA RIVAS IGLESIAS IN 2001

Salto de altura - 18:30 - alevin

AG-766237 ANDREA VILLAVERDE PUENTE AL 2002

Salto de altura - 20:00 - infantil

AG-765503 SARA ABDULKADER SANDE IN 2000

AG-766241 SIDNNEY HERNANDEZS ESPIÑO IN 2000

AG-765502 ANDREA FONTAN FERNANDEZ IN 2000

AG-764127 CLAUDIA TORRES REY IN 2000

AG-764128 IRIA RIVAS IGLESIAS IN 2001

AG-766308 NOA ABAL RODRIGUEZ IN 2000

AG-764126 NOA RAMIREZ CARBALLO IN 2000
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FRALU - FRANCISCANOS

Inscripción Homes

500 metros lisos - 16:30 - alevin

AG-764567 PABLO FONSECA JOVER AL 2003

AG-129092 ALVARO LOPEZ LOPEZ AL 2003

500 metros lisos - 17:20 - infantil

AG-766279 ALEJANDRO LOPEZ CASANOVA IN 2000

AG-129082 JOSE FONSECA JOVER IN 2001

500 metros lisos - 18:10 - benxamin

AG-766284 JACOBO RODRIGUEZ VILA BN 2004

AG-766285 CARLOS LOPEZ-QUIROGA JOVER BN 2005

1000 metros lisos - 16:50 - alevin

AG-129087 IKER GONZALEZ NUÑEZ AL 2003

AG-129100 HUGO MARTINEZ CASANOVA AL 2002

1000 metros lisos - 17:40 - infantil

AG-764563 PEDRO LASTRA FERNANDEZ IN 2001

AG-129113 PABLO PIÑON SUREDA IN 2000

1000 metros lisos - 18:40 - benxamin

AG-766286 DIEGO TOME LOPEZ BN 2005

AG-766283 HUGO FOLGUEIRA GARCIA BN 2004

Salto de altura - 16:40 - benxamin

AG-766283 HUGO FOLGUEIRA GARCIA BN 2004

AG-766286 DIEGO TOME LOPEZ BN 2005

Salto de altura - 17:50 - alevin

AG-764559 ADRIAN BRUZOS SANCHEZ AL 2002

AG-129100 HUGO MARTINEZ CASANOVA AL 2002

Salto de altura - 19:10 - infantil

AG-129067 GUZMAN CARRIL ESCOLANTE IN 2001

AG-129113 PABLO PIÑON SUREDA IN 2000

Inscripción Mulleres

500 metros lisos - 16:40 - alevin

AG-129110 CARLA PENAS ARES AL 2003

AG-129093 SILVIA LOPEZ LOPEZ AL 2003

500 metros lisos - 17:30 - infantil

AG-129098 LUISA MANSO-PEDROSA GARCIA IN 2001

AG-766267 ADRIANA CEDRON PENA IN 2001

500 metros lisos - 18:20 - benxamin

AG-766273 MERCEDES FONSECA JOVER BN 2004

AG-764578 RAQUEL LASTRA FERNANDEZ BN 2004

1000 metros lisos - 17:05 - alevin
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AG-129063 VALERIA ARIAS PUMARIÑO AL 2002

AG-129127 LUCIA VARELA MOLEJON AL 2003

1000 metros lisos - 17:55 - infantil

AG-129095 LUCIA LOPEZ LOPEZ IN 2001

AG-129102 ANA MARTINEZ RODRIGUEZ IN 2001

1000 metros lisos - 18:55 - benxamin

AG-764575 CLAUDIA CORUJO HERNANDEZ BN 2004

AG-766277 ENMA SIHUANG PEREZ SOTO BN 2005

Salto de altura - 17:10 - benxamin

AG-764575 CLAUDIA CORUJO HERNANDEZ BN 2004

AG-764580 LUCIA SANCHEZ DEL VALLE VERGE BN 2004

Salto de altura - 18:30 - alevin

AG-129127 LUCIA VARELA MOLEJON AL 2003

AG-764565 ANTIA LAGE DIAZ AL 2002

Salto de altura - 20:00 - infantil

AG-764566 UXIA SUREDA PARDO IN 2001

AG-129098 LUISA MANSO-PEDROSA GARCIA IN 2001
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NAOC - ATLETISMO NARON

Inscripción Homes

500 metros lisos - 16:30 - alevin

AG-765137 FRANCISCO RODRIGUEZ VEIGA AL 2003

AG-765899 CESAR ROMERO DEL PALACIO AL 2002

AG-765919/ SERGIO REY LAMPON AL 2002

AG-765135 JAVIER PIÑON GONZALEZ AL 2003

500 metros lisos - 17:20 - infantil

AG-764116 ANTON LOPEZ ABELEDO IN 2001

500 metros lisos - 18:10 - benxamin

AG-765895 DIEGO LOPEZ LAGO BN 2004

AG-765865 JAVIER RODRIGUEZ VIDAL AL 2002

AG-765896 LOIS PEREZ TELLADO BN 2005

1000 metros lisos - 16:50 - alevin

AG-765139 ALEJANDRO CORDERO ROMERO AL 2003

AG-765136 ROI POLO VARELA AL 2003

1000 metros lisos - 17:40 - infantil

AG-717296 XOAN DIAZ FONTICOBA IN 2000

AG-717297 PEDRO OSORIO LÓPEZ IN 2000

1000 metros lisos - 18:40 - benxamin

AG-765898 OSCAR PUENTE FONTAO BN 2004

AG-765894 JESUS LOPEZ GONZALEZ BN 2004

AG-765893 ROI DIAZ FONTICOBA BN 2005

Salto de altura - 16:40 - benxamin

AG-765894 JESUS LOPEZ GONZALEZ BN 2004

AG-765893 ROI DIAZ FONTICOBA BN 2005

Salto de altura - 17:50 - alevin

AG-765135 JAVIER PIÑON GONZALEZ AL 2003

AG-765137 FRANCISCO RODRIGUEZ VEIGA AL 2003

AG-765139 ALEJANDRO CORDERO ROMERO AL 2003

Salto de altura - 19:10 - infantil

AG-764116 ANTON LOPEZ ABELEDO IN 2001

AG-717296 XOAN DIAZ FONTICOBA IN 2000

Inscripción Mulleres

500 metros lisos - 16:40 - alevin

AG-765901 PAULA FERNANDEZ LOPEZ AL 2003

AG-765906 ANA PIÑERO ROMERO AL 2003

AG-765907 ANDREA SECO RODRIGUEZ AL 2002

AG-765908 DANIELA ZWIRNER PAREDES AL 2002

500 metros lisos - 17:30 - infantil

AG-128044 IRENE MERA GONZÁLEZ IN 2000
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AG-765909 ANDREA TOJEIRO RODRIGUEZ IN 2000

AG-765903 LUCIA HERAS JUSTO IN 2000

500 metros lisos - 18:20 - benxamin

AG-765224 NURIA LOPEZ SOTO BN 2004

AG-765221 LUCIA SANTISO IBARS BN 2004

AG-765214 SABELA LOPEZ ROMERO BN 2004

1000 metros lisos - 17:05 - alevin

AG-765138 NAYARA GONZALEZ FERNANDEZ AL 2003

AG-764117 SARA SANTIAGO VILLAR AL 2002

1000 metros lisos - 17:55 - infantil

AG-128036 SILVIA DORILA DE DIEGO MILLARENGO IN 2000

AG-765222 MARTA GONZALEZ TABOADA IN 2000

1000 metros lisos - 18:55 - benxamin

AG-765223 DIAOU DIALLO CHAO BN 2004

AG-765134 LUCIA VAZQUEZ RAMIL BN 2004

Salto de altura - 17:10 - benxamin

AG-765214 SABELA LOPEZ ROMERO BN 2004

AG-765134 LUCIA VAZQUEZ RAMIL BN 2004

Salto de altura - 18:30 - alevin

AG-765906 ANA PIÑERO ROMERO AL 2003

AG-765138 NAYARA GONZALEZ FERNANDEZ AL 2003

Salto de altura - 20:00 - infantil

AG-128036 SILVIA DORILA DE DIEGO MILLARENGO IN 2000

AG-128044 IRENE MERA GONZÁLEZ IN 2000

AG-128043 ANDREA LAGO RODRÍGUEZ IN 2000

AG-128041 ANA FERNANDEZ DOSIL IN 2001

jueves, 08 de noviembre de 2012 www.atletismogalego.com



Páxina 13 de 19INSCRIPCIÓN POR CLUBE

I Xornada I LIGA ESCOLAR FEDERADA
10 Novembro 2012

NARPO - SAN NARCISO

Inscripción Homes

500 metros lisos - 16:30 - alevin

AG-765356 JUAN SANCHEZ CASAL AL 2002

AG-765317 DAVID GARCIA VILLAFINES AL 2003

500 metros lisos - 17:20 - infantil

AG-765355 DANIEL SANTOS COSTAS IN 2001

AG-765346 NICOLAS GARCIA AREA IN 2001

500 metros lisos - 18:10 - benxamin

AG-765314 JACOBO DIAZ PEREZ BN 2004

1000 metros lisos - 16:50 - alevin

AG-130348 ALVARO BROULLON SAMPEDRO AL 2002

1000 metros lisos - 17:40 - infantil

AG-130345 FRANCISCO AGUETE TRIÑANES IN 2001

AG-765349 ALBERTO PEREZ OUTON IN 2001

1000 metros lisos - 18:40 - benxamin

AG-765319 ROBERTO LOPEZ SANTIAGO BN 2004

AG-765315 CARLOS DOMINGUEZ NOGUERIA BN 2004

Salto de altura - 16:40 - benxamin

AG-765314 JACOBO DIAZ PEREZ BN 2004

Salto de altura - 17:50 - alevin

AG-765351 IAGO BERZAL GONZALEZ AL 2002

AG-765317 DAVID GARCIA VILLAFINES AL 2003

Salto de altura - 19:10 - infantil

AG-765355 DANIEL SANTOS COSTAS IN 2001

AG-765348 ROBERTO LOPEZ FANDIÑO IN 2001

Inscripción Mulleres

500 metros lisos - 16:40 - alevin

AG-765370 ANTIA SESTELO LOPEZ AL 2003

AG-765363 CARLOTA AQUINO GESTIDO AL 2003

500 metros lisos - 17:30 - infantil

AG-765342 CARLA MARTINEZ GESTIDO IN 2001

AG-130344 NAGORE ACUÑA GARRIDO IN 2000

1000 metros lisos - 17:05 - alevin

AG-130419 CAMILA VILAS GONZALEZ AL 2002

AG-765368 PATRICIA PEREZ OUTON AL 2003

1000 metros lisos - 17:55 - infantil

AG-130354 CARLOTA CERQUEIRO TILVES IN 2001

AG-130351 LUCIA CARDESIN CORTEGOSO IN 2000

Salto de altura - 17:10 - benxamin
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AG-765371 LUCIA MADERO RODRIGUEZ BN 2004

Salto de altura - 18:30 - alevin

AG-765370 ANTIA SESTELO LOPEZ AL 2003

AG-765363 CARLOTA AQUINO GESTIDO AL 2003

Salto de altura - 20:00 - infantil

AG-765343 ANGELA POUSADA GONZALEZ IN 2001

AG-130344 NAGORE ACUÑA GARRIDO IN 2000
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RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

Inscripción Homes

500 metros lisos - 16:30 - alevin

AG-766026 ALEJANDRO MEDEIROS MONZON AL 2002

AG-765030 VICTOR SARDIÑA RODRIGUEZ AL 2003

AG-766024 FIRKE BLANCO TORRADO AL 2002

AG-765031 DAVID SARDIÑA RODRIGUEZ AL 2003

AG-765032 PABLO FERRER VELLEJERA AL 2003

AG-766318 DAVID RODRIGUEZ OSORIO AL 2003

AG-766025 IAGO JOPIA ASTRAY AL 2002

500 metros lisos - 17:20 - infantil

AG-765971 JORGE MORENO RODRIGUEZ IN 2001

AG-764067 MARTIN OITAVÉN PASCUAL IN 2001

AG-765029 MARTIN ALONSO PEREZ IN 2001

AG-127942 OLIVER VAAMONDE PAZOS IN 2001

500 metros lisos - 18:10 - benxamin

AG-766030 ALVARO DEL BUSTO GOMEZ BN 2004

AG-764990 MANUEL HERMIDA CHOUZA BN 2004

AG-766029 MIGUEL ALONSO VAZQUEZ BN 2004

AG-766034 GUILLERMO BLANCO NUÑEZ BN 2005

AG-766032 MIGUEL BUGALLO ROMEU BN 2005

AG-764993 EZEQUIEL GASAMANS GESTO BN 2004

AG-766031 NICOLAS ECHEVARRIA FERNANDEZ BN 2005

AG-766037 ANDRES GENTO CASTRO BN 2005

AG-766035 DAVID TARRIO OUTEIRIÑO BN 2005

1000 metros lisos - 16:50 - alevin

AG-765001 JUAN VARELA PAZO AL 2003

AG-127944 HUGO VAZQUEZ VAZQUEZ AL 2003

1000 metros lisos - 17:40 - infantil

AG-765970 TOMAS DIAZ GARCIA IN 2000

AG-877107 PEDRO ROMERO MARTINEZ IN 2000

AG-127939 PABLO SUAREZ LLERA IN 2001

1000 metros lisos - 18:40 - benxamin

AG-766033 MATIAS GARCIA PEREZ BN 2005

Salto de altura - 17:50 - alevin

AG-765030 VICTOR SARDIÑA RODRIGUEZ AL 2003

AG-766024 FIRKE BLANCO TORRADO AL 2002

AG-765031 DAVID SARDIÑA RODRIGUEZ AL 2003

AG-766025 IAGO JOPIA ASTRAY AL 2002

AG-766026 ALEJANDRO MEDEIROS MONZON AL 2002

AG-765032 PABLO FERRER VELLEJERA AL 2003

AG-766318 DAVID RODRIGUEZ OSORIO AL 2003

AG-127944 HUGO VAZQUEZ VAZQUEZ AL 2003
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Salto de altura - 19:10 - infantil

AG-765971 JORGE MORENO RODRIGUEZ IN 2001

AG-765029 MARTIN ALONSO PEREZ IN 2001

AG-765970 TOMAS DIAZ GARCIA IN 2000

AG-764067 MARTIN OITAVÉN PASCUAL IN 2001

AG-877107 PEDRO ROMERO MARTINEZ IN 2000

Inscripción Mulleres

500 metros lisos - 16:40 - alevin

AG-765028 LUCIA CONDE TEIJIDO AL 2003

AG-766027 PAULA BLANCO NUÑEZ AL 2003

AG-766022 DANIELA BALZA ROMERO AL 2002

AG-765974 UXIA REBOREDO RODRIGUEZ AL 2002

500 metros lisos - 17:30 - infantil

AG-127941 JENNIFER VAAMONDE PAZOS IN 2001

AG-127925 LUCIA IGLESIAS PASCUAL IN 2001

AG-765005 RAQUEL IGLESIAS AMADO IN 2001

AG-765972 MARTINA MUÑIZ MEIJIDE IN 2001

AG-127921 MARIA GOMEZ IGLESIAS IN 2001

AG-764992 SARA GONZALEZ GOMEZ IN 2000

AG-766325 CARLA VALENCIA MOURON IN 2001

500 metros lisos - 18:20 - benxamin

AG-766036 SOFIA VARELA IRVINE BN 2005

AG-766051 PAULA TABARA CASAÑA BN 2005

AG-766314 MARIA RILO JUEGA BN 2005

AG-766105 CARMEN VAZQUEZ ROCA BN 2005

1000 metros lisos - 17:55 - infantil

AG-765002 SUSANA VARELA PAZO IN 2001

AG-765968 PAULA ARIAS VEGA IN 2000

Salto de altura - 17:10 - benxamin

AG-766314 MARIA RILO JUEGA BN 2005

AG-766036 SOFIA VARELA IRVINE BN 2005

AG-766051 PAULA TABARA CASAÑA BN 2005

Salto de altura - 18:30 - alevin

AG-766027 PAULA BLANCO NUÑEZ AL 2003

AG-766022 DANIELA BALZA ROMERO AL 2002

AG-766023 ROSARIO BUXENS JARES AL 2002

AG-765974 UXIA REBOREDO RODRIGUEZ AL 2002

AG-765028 LUCIA CONDE TEIJIDO AL 2003

Salto de altura - 20:00 - infantil

AG-765968 PAULA ARIAS VEGA IN 2000

AG-766325 CARLA VALENCIA MOURON IN 2001

AG-765972 MARTINA MUÑIZ MEIJIDE IN 2001

AG-765002 SUSANA VARELA PAZO IN 2001

AG-127921 MARIA GOMEZ IGLESIAS IN 2001
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AG-127925 LUCIA IGLESIAS PASCUAL IN 2001

AG-764992 SARA GONZALEZ GOMEZ IN 2000

AG-765969 RITA BUXENS JARES IN 2000

AG-765005 RAQUEL IGLESIAS AMADO IN 2001
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VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

Inscripción Homes

500 metros lisos - 16:30 - alevin

GA-717282 ANTON IGLESIAS VIDAL AL 2002

AG-121162 JESUS GUIMERANS CORDEIRO AL 2002

AG-717283 GABRIEL DACOSTA VIZOSO AL 2003

500 metros lisos - 17:20 - infantil

AG-121197 DERIL RIAL PIÑEIRO IN 2001

AG-121173 ALEJANDRO MARIÑO GARCIA IN 2000

AG-766166 ALEX CAAMAÑO LORENZO IN 2001

AG-717292 MARTIN PARDAVILA PRIETO IN 2001

AG-121187 CARLOS PEREZ BACELAR IN 2001

500 metros lisos - 18:10 - benxamin

AG-766152 CARLOS MENDUIÑA GUTIERREZ BN 2005

AG-766153 EDUARDO PARCERO PALMA BN 2004

AG-766157 MIGUEL NUÑEZ OTERO BN 2005

AG-766150 MIGUEL GALLEGO PAREDES BN 2004

1000 metros lisos - 16:50 - alevin

AG-717284 AARON DOMINGUEZ HERMELO AL 2002

AG-121195 LOPE QUINTEIRO PENA AL 2003

AG-121186 SIMON PEREIRA MILLAN AL 2002

1000 metros lisos - 17:40 - infantil

AG-121190 JORGE PIÑEIRO GARRIDO IN 2000

AG-766165 LUIS MIGUEL PASTORIZA GONZALEZ IN 2001

AG-121194 JUAN PIÑEIRO PIÑEIRO IN 2001

AG-764183 ANDRES OBENZA OTERO IN 2000

1000 metros lisos - 18:40 - benxamin

AG-766155 DENIS FERNANDEZ BLANCO BN 2005

GA-717288 TEO IGLESIAS VIDAL BN 2004

Salto de altura - 16:40 - benxamin

AG-766155 DENIS FERNANDEZ BLANCO BN 2005

GA-717288 TEO IGLESIAS VIDAL BN 2004

Salto de altura - 17:50 - alevin

AG-121186 SIMON PEREIRA MILLAN AL 2002

AG-717293 ADRIAN PASTORIZA GARCIA AL 2003

AG-121201 LOIS RODAS ARCA AL 2003

AG-121162 JESUS GUIMERANS CORDEIRO AL 2002

Salto de altura - 19:10 - infantil

AG-121170 DAVID LORENZO GERMADE IN 2000

AG-121148 DANIEL CALVAR PARADA IN 2000
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Inscripción Mulleres

500 metros lisos - 16:40 - alevin

AG-121157 ARIADNA GIL FERNANDEZ AL 2002

AG-717271 INES PARDAVILA PRIETO AL 2003

AG-121208 AINOA SANTOS PIÑEIRO AL 2003

AG-764333 NAIARA CURRAS GAYO AL 2002

500 metros lisos - 17:30 - infantil

AG-717286 NEREA GARCIA FERNANDEZ IN 2000

AG-121151 MARIA JESUS CORREDOIRA HERBELLO IN 2000

AG-766164 MARIA LORENZO BROULLON IN 2000

500 metros lisos - 18:20 - benxamin

AG-766148 KATIA GONZALEZ FERVENZA BN 2005

AG-766149 PAULA ESCRIBANO CABALEIRO BN 2005

1000 metros lisos - 17:05 - alevin

AG-764332 ALBA PARDAVILA ANTEPAZO AL 2003

AG-717229 ANA PIÑEIRO PIÑEIRO AL 2003

AG-766161 SABELA LOPEZ MENDUIÑA AL 2002

AG-121154 VALERIA FERNANDEZ BLANCO AL 2002

1000 metros lisos - 17:55 - infantil

AG-121216 ALBA VIDAL SOLIÑO IN 2000

AG-765549 ISAURA FRAMIL DE AMORIN IN 2001

1000 metros lisos - 18:55 - benxamin

AG-717269 SARA MALLO ALFONSO BN 2004

Salto de altura - 18:30 - alevin

AG-766160 LAURA GALLEGO PAREDES AL 2002

AG-121154 VALERIA FERNANDEZ BLANCO AL 2002

AG-121219 NAIARA VILLAR PARADA AL 2002

AG-766159 INES VILLAMOR NORES AL 2002

AG-764332 ALBA PARDAVILA ANTEPAZO AL 2003

Salto de altura - 20:00 - infantil

AG-766164 MARIA LORENZO BROULLON IN 2000

AG-765549 ISAURA FRAMIL DE AMORIN IN 2001
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